
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial do Município de Cuité 
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.625/2016, TERÇA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2016.   

 

 

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ 

 

 
 

SEÇÃO 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Gabinete da Prefeita 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0297/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: MARIA ERIVAN RODRIGUES  
OBJETO: Técnica em Enfermagem no (a) Hospital Municipal de 
Cuité, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta Reais) mensais para 
prestar 40 (quarenta) horas semanais ao município. 
VIGÊNCIA: 30/09/2016 
DATA DO CONTRATO: 19/04/2016 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0300/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: UMISSIAS PEREIRA DOS SANTOS  
OBJETO: Motorista no (a) Hospital Municipal de Cuité, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta Reais) mensais para 
prestar 40 (quarenta) horas semanais ao município. 
VIGÊNCIA: 30/09/2016 
DATA DO CONTRATO: 19/04/2016 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

GABINETE DA PREFEITA 

CHEFIA DE GABINETE 

 

PODER EXECUTIVO: 

 
EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO 

Prefeita Constitucional de Cuité 
 

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 
Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS 

Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO:  
 

DIMAS RIBEIRO SILVA 

Chefe do Gabinete Civil  

Editor-Chefe 

 

 

 

 

EDIÇÃO 

 

DIMAS RIBEIRO SILVA 
Chefe do Gabinete Civil 

Editor - Chefe 
 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL 

Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,  
CEP 58.175-000. Cuité Paraíba 

(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246 

www.cuite.pb.gov.br 

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br 

chefiagapre@cuite.pb.gov.br 
 

 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

